
Besluit tot 2e wijziging van het Uitvoeringsbesluit Parkeren 2021 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

  

No. 80578-2023 

  

gelet op artikel 2 en artikel 3 van de Parkeerverordening 2018: 

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen het volgende 

  

Besluit tot 2
e
 wijziging van het Uitvoeringsbesluit Parkeren 2021 

Artikel I   
Van artikel 6 van het Uitvoeringsbesluit parkeren 2021 wordt lid 3 gewijzigd naar: 

  

3. De vergunning wordt afgegeven in de vorm van digitale parkeerrechten met een maximum van 

270 uren per kalenderjaar voor bewoners in gebied A (binnenstad) en 405 uren per kalenderjaar 

voor bewoners in gebieden B (Singelring en Spoorzone West), C (Roerzicht/ Voorstad St. Jacob), 

D (Buitenop / Maashaven) en E (Spoorzone Oost). 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Roermond in zijn vergadering 

van 12 september 2023. 

het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, J. van Putten 

de (wnd) burgemeester, O. Hoes 

Nr. 419160 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2023 nr. 419160 3 oktober 2023 1 


